MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Campus  ltapina
Rodovia BR —259, Km 70— Distrito de ltapina — Caixa Postal — 256 — 29717-000 — Colatina — ES

PORTARIA N° 249 DE 02 DE JULHO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO .INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO —  CAMPUS  ITAPINA, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 3.278, de 22/11/2017, publicada no
DOU 6.23/11/2017,

RESOLVE:

Art.  1° Designar, sob a presidência do primeiro, os servidores abaixo relacionados para
constituírem a Comissão responsável por planejar e organizar, segundo orientações da
Secretaria Municipal de Educação de Colatina/ES, a participação dos alunos do Ifes
Campus  Itapina no desfile de comemoração dos 97 anos do município, sob a temática
"Amor por Colatina", a ser realizado no dia 22 de agosto de 2018:

José  Emilio  Oliveira — Siape n° 2672451
Maria Izabel  Gaya  Zanotelli — Siape n° 2372508
Silvio  Cesar  Assis dos Santos — Siape no 2560546
Carolina Maria Palácios de Souza — Siape n° 1582034
Anderson  Antônio Alves Ce'sário — Siape n° 1816717
Rogério Ornar Caliari — Siape no 991254
Cláudiá de Souza Nardoto — Siape n°2161813
Jadier de Oliveira Cunha Júnior — Siape n° 1497053
Elisângela Madeira Coelho — Siape n° 1688365
Maria da Penha Alves Ribeiro  Corona  — Siape 0  2982375

Art.  2° Atribuir a carga horária total de 16 (dezesseis) horas para a execução dos
trabalhos da referida comissão.

Art.  3° Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

ABIO 	O SANTOS
DIRETOR GERAL

Portaria n° 3.278 — DOU de 23/11/2017

1/1

	Page 1